
UCHWAŁA Nr LXVI.0007.545.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Siennicy na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku § 41 ust. 1 Statutu Gminy Siennica, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV.0007.33.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia                     

19 lutego 2019 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 12027) - Rada Gminy w Siennicy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej na 2024 rok w brzmieniu ustalonym                          

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr LXVI.0007.545.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Plan pracy Rady Miejskiej 

 

na 2024 rok 

 
 

L.p. 

 

Tematyka 

 

Termin 

Komisja opiniująca 

materiały 

1 2 3 4 

1.  

 

 

 

 

1. Planowany zakres remontowy dróg 

gminnych, powiatowych i drogi 

wojewódzkiej. 

2. Ocena stanu funkcjonowania służby zdrowia 

na terenie gminy (realizacja zadań 

statutowych przez SPZOZ w Siennicy w 

2023 r.)  

 3. Rozwój sportu  na terenie gminy: 

a) funkcjonowanie hali sportowej 

    b) działalność klubów sportowych 

4. Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Siennicy w 2023 r. 

 

 

8 

luty 

2024 r. 

Komisja Budżetu(…) 
 

 
Komisja Edukacji(…) 

 

 

 
Komisja Edukacji(…) 

 

 
Komisja Edukacji(…) 

 

2.  

 

 

 

1. Analiza funkcjonowania urządzeń 

komunalnych istniejących na terenie gminy 

za 2023 r. 

2.  Realizacja zadań statutowych przez GOPS 

ze szczególnym uwzględnieniem pomocy 

dzieciom i rodzinom znajdującym się w 

trudnej sytuacji materialnej w 2023 r. 

 

21  

marca 

2024 r. 

 

 

Komisja Budżetu(…) 
 

 

 
Komisja Edukacji(…) 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 


